



Foreningsmail - november 2015

Kære alle

Halloween er nu godt overstået. Først Græskarskæring om fredagen – aldrig har der været så mange! Og så uhygge i kælderen om lørdagen i "Professor Aetalos' Laboratorium". Vi fik vist skræmt en del, både med skrig, hænder og uhyggelig sminkede aktører. Godt gået alle sammen! Tak til Rasmus, som fandt på historien!!

Nu er det så blevet november – "allerede" vil nogen sige. For det er jo i denne måned, det virkelig går løs. Vi skal spille vores julestykke 'Juleskibet – M/S Juliane af Godthaab'.

Alt det vi har øvet, (sange, danse og skuespil) snedkereret (kulisser) skal vises med lys og lyd. Det er altid spændende, når det hele går op i en højere enhed. Tænk – det begyndte med læseprøver og model af scenen i august.

Vi mangler lige nogle øvegange, bl.a.: "lang øvesøndag", som altid sparker forestillingen et godt stykke frem, inden vi er klar til publikum.

Vigtige datoer i november:

Lang øvesøndag: Søndag d.15. november kl.10 - 16

Generalprøve: Onsdag d.25. november (vi skal nok møde før 18.30 og forestillingen slutte efter kl. 21)

Forestillingerne er som bekendt:

Fredag d.27. november kl.19.30

Lørdag d.28. november kl.11.00 og 15.00

Mødetidspunkterne kommer senere, når Pylle har lavet sminkehold.

Husk også at vi har som sædvanlig middag lørdag efter den sidste forestilling.

Alle, der har lyst, kan deltage i oprydningen, søndag fra kl. 10:00



Praktisk hjælp:

I forbindelse med forestillingerne har vi brug for hjælp og vi håber, at der er nogle forældre eller andre pårørende, der vil hjælpe os til følgende:

Fredag d. 27 november 2015:

Fra kl. 16:

- Klargøring af salen, opsætning af teknik etc.

Fra kl. 18.30

- Salg af billetter, pasning af baren.

Lørdag d. 28. november 2015:

Fra kl. 10.00:

- Salg af billetter, pasning af baren.

Fra kl. 14.00:

- Salg af billetter, pasning af baren

Desuden vil vi gerne bede om hjælp til bagning af kager til videresalg i baren om fredagen. I vil få jeres udgifter dækket, hvis I kommer med en bon. Der vil være salg af æbleskiver om lørdagen, det er jo et julestykke.

Hvis I har lyst til at tilbyde jeres hjælp, må I meget gerne sende en mail til Tina på tlyngberg@post.tele.dk.

Hilsen

Tine & Bente, Teatret Solatea